
Reproduktor černý 
 

 

 

 

 

 

 

Napájení 
• Zařízení je napájené vestavěnou li-pol nabíjecí baterií. Před prvním použitím zařízení nabíjejte 

baterii nejméně dvě hodiny. 

• K nabíjení vnitřní baterie připojte menší konec dodaného USB kabelu k Micro USB konektoru 

a druhý konec k napájenému USB konektoru vašeho PC nebo k adaptéru elektrické sítě (není 

součástí dodávky). 

• Během nabíjení svítí kontrolka nabíjení červenou barvou a po nabití baterie zhasne. 

 

Zapnutí / Vypnutí 

• Stisknutím a podržením  zařízení zapnete. Uslyšíte hlášení „Power ON“. 

• Opětovným stisknutím a podržením  zařízení vypnete. Uslyšíte hlášení „Power OFF“. 

 

Varování 
• Nezakrývejte větrací otvory žádnými předměty, jako jsou noviny, ubrusy, atd.. 

• Nedávejte zdroje otevřeného ohně, jako je svíčka, apod. na přístroj 

• Zařízení používejte v přiměřených klimatických podmínkách 

• Nevystavujte tento přístroj kapání a stříkání vody 

• Zajistěte volný prostor 5 cm kolem zařízení k větrání 

• Na přístroje nedávejte nádoby s tekutinami, jako jsou sklenice a vázy 

• Výrobní štítek je na spodní straně zařízení 

• V případě elektrostatického výboje může dojít k závadě přístroje a uživatel jej musí resetovat 


	Reproduktor černý
	Napájení
	Zapnutí / Vypnutí
	Varování


